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Olimpici Párbajtőr Grand Prix 

Törpici Leány Csapat Párbajtőr Idényzáró 
Balaton Bajnokság – Dr. Fenyvesi Csaba emlékverseny 

Balatonfüred, 2017. június 18. vasárnap 
 

 
 
Főbíró:  
VIDA János, HUN 
Számítógépes főbíró:  
PLAZZERIANO Gábor, PTE-PEAC 
 
Orvos: BORBÉLY József 
 
 
Versenybírók:  
BOGDÁNYI Zita SZOLNOK 
DONKÓ Zelma BHSE 
KOCZÓ Attila SZTE-VK 
MAJNIK Roland BVSC 
NÉMETH Ábel SZTE-VK 
RÓNA Alíz VASAS SC 
SÁRVÁRI Merse VASAS SC 
SÁRVÁRI Simon VASAS SC 
 
Megjegyzések: – 

 



Olimpici Párbajtõr Grand Prix

Országos Bajnokság

Törpici Leány Párbajtõr Csapatverseny

Balatonfüred, 2017. június 18. vasárnap

Teams (all, ordered by fencer number - 11 teams)
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name fencer number

DVE 14 (1 2 11)

SZ-L BAU BALATON 1 18 (3 7 8)

MTK 30 (5 6 19)

SZOLNOK 48 (10 17 21)

PTE-PEAC 75 (14 15 46)

VASAS SC 1 81 (3 37 41)

SZVSE 83 (13 28 42)

BVSC 105 (29 32 44)

SZ-L BAU BALATON 2 118 (18 40 60)

BHSE 130 (27 49 54)

VASAS SC 2 175 (53 58 64)
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Olimpici Párbajtõr Grand Prix
Törpici Leány Csapat Párbajtõr Idényzáró

Balaton Bajnokság – Dr. Fenyvesi Csaba emlékverseny

Balatonfüred, 2017. június 18. vasárnap

Fencers (all, structured order - 41 fencers)
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club name and first name number

BHSE HIDAS Villõ 27

BHSE SZILÁGYI Lizi 54

BHSE SZILÁRD Anna 49

BVSC KÁTAI Boglárka 29

BVSC PUTZ Franciska 62

BVSC SIPOS Noémi 44

BVSC TÓTH Nadin 32

DVE BOGDÁN Orsolya 11

DVE HERENDI Gréta 25

DVE LENGYEL Fanni 2

DVE NAGY Emma 1

MTK JUHÁSZ Eszter 6

MTK KEREKES Regina 19

MTK KOVÁCS Johanna 34

MTK NÉBALD Franciska 5

PTE-PEAC DOMA Boglárka 15

PTE-PEAC JAKOBY Júlia 14

PTE-PEAC MACHLIK Míra 46

PTE-PEAC PÉTERY Veronika 47

SZ-L BAU BALATON 1 CSÉRI Sára 3

SZ-L BAU BALATON 1 KONKOLY Evelin 8

SZ-L BAU BALATON 1 SIMON Júlia 26

SZ-L BAU BALATON 1 SZALMA Sára 7

SZ-L BAU BALATON 2 HOFFMANN Petra 60

SZ-L BAU BALATON 2 KÓS Kamilla 40

SZ-L BAU BALATON 2 KOVÁCS Antea 63

SZ-L BAU BALATON 2 NÉMETH Vanda 18

SZOLNOK BARCSIK Csenge 24

SZOLNOK BUCZKÓ Gréta 17

SZOLNOK FEHÉR Napsugár 21

SZOLNOK MOLNÁR Mira 10

SZVSE KISS Emma 13

SZVSE KRASZNAI Kitti 28

SZVSE PALOTAI Barbara 42

VASAS SC 1 MUTSY Franciska 41

VASAS SC 1 RÓNASZÉKI Izabella 37

VASAS SC 1 VARGA Veronika 3

VASAS SC 1 VÉCSEY Katalin 50

VASAS SC 2 BAKONYI Róza 64

VASAS SC 2 LANTOS Emma 53

VASAS SC 2 ZANA Zoé 58
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Olimpici Párbajtõr Grand Prix

Törpici Leány Csapat Párbajtõr Idényzáró

Balaton Bajnokság – Dr. Fenyvesi Csaba emlékverseny

Balatonfüred, 2017. június 18. vasárnap

Formula of the competition
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_________________________________

Direct elimination : 11 teams

Tableau principal

Tableau pour la 5e place

Match pour la 7e place

Match pour la 3e place
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Olimpici Párbajtõr Grand Prix

Törpici Leány Csapat Párbajtõr Idényzáró

Balaton Bajnokság – Dr. Fenyvesi Csaba emlékverseny

Balatonfüred, 2017. június 18. vasárnap
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1 DVE

Tableau de 16

16 ---

9 SZ-L BAU BALATON 2

8 BVSC    36/18

5 PTE-PEAC

12 ---

13 ---

4 SZOLNOK

3 MTK

14 ---

11 VASAS SC 2

6 VASAS SC 1    32/27

7 SZVSE

10 BHSE    36/29

15 ---

2 SZ-L BAU BALATON 1

DVE

Tableau de 8

SZ-L BAU BALATON 2
   36/15

PTE-PEAC

SZOLNOK
   36/35

MTK

VASAS SC 1
   36/14

SZVSE

SZ-L BAU BALATON 1
   35/12

DVE

Demi-finales

PTE-PEAC

   36/12

MTK

SZ-L BAU BALATON 1

   36/35

DVE

SZ-L BAU BALATON 1
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Törpici Leány Csapat Párbajtõr Idényzáró

Balaton Bajnokság – Dr. Fenyvesi Csaba emlékverseny

Balatonfüred, 2017. június 18. vasárnap
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1 DVE

Tableau de 8

8 SZ-L BAU BALATON 2    36/15

5 PTE-PEAC

4 SZOLNOK    36/35

3 MTK

6 VASAS SC 1    36/14

7 SZVSE

2 SZ-L BAU BALATON 1    35/12

DVE

Demi-finales

PTE-PEAC
   36/12

MTK

SZ-L BAU BALATON 1
   36/35

DVE

Finale

SZ-L BAU BALATON 1

   29/28

SZ-L BAU BALATON 1

PTE-PEAC

Troisième place

MTK    36/22

MTK
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1 SZ-L BAU BALATON 2

Tableau 5-8

4 SZOLNOK    36/21

3 VASAS SC 1

2 SZVSE    36/23

SZOLNOK

5e place

SZVSE
   36/34

SZVSE

SZ-L BAU BALATON 2

7e place

VASAS SC 1    36/34

SZ-L BAU BALATON 2
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Balaton Bajnokság – Dr. Fenyvesi Csaba emlékverseny

Balatonfüred, 2017. június 18. vasárnap
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Tableau de 16

BVSC  -  SZ-L BAU BALATON 2

Score

3

3

9

6

10

10

15

16

18

Hits

3

0

6

0

4

0

5

1

2

Score

4

8

12

16

20

24

28

32

36

Hits

4

4

4

4

4

4

4

4

4

Name

KÁTAI Boglárka

SIPOS Noémi

TÓTH Nadin

SIPOS Noémi

KÁTAI Boglárka

TÓTH Nadin

SIPOS Noémi

TÓTH Nadin

KÁTAI Boglárka

Name

KÓS Kamilla

NÉMETH Vanda

HOFFMANN Petra

KÓS Kamilla

HOFFMANN Petra

NÉMETH Vanda

HOFFMANN Petra

KÓS Kamilla

NÉMETH Vanda

VASAS SC 1  -  VASAS SC 2

Score

4

8

12

16

20

24

28

32

32

Hits

4

4

4

4

4

4

4

4

0

Score

2

8

8

12

14

18

23

27

27

Hits

2

6

0

4

2

4

5

4

0

Name

VARGA Veronika

RÓNASZÉKI Izabella

VÉCSEY Katalin

RÓNASZÉKI Izabella

VARGA Veronika

VÉCSEY Katalin

RÓNASZÉKI Izabella

VÉCSEY Katalin

VARGA Veronika

Name

ZANA Zoé

LANTOS Emma

BAKONYI Róza

ZANA Zoé

BAKONYI Róza

LANTOS Emma

BAKONYI Róza

ZANA Zoé

LANTOS Emma
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Tableau de 16

BHSE  -  SZVSE

Score

1

7

8

14

15

16

24

24

29

Hits

1

6

1

6

1

1

8

0

5

Score

4

8

10

16

20

24

26

26

36

Hits

4

4

2

6

4

4

2

0

10

Name

SZILÁRD Anna

HIDAS Villõ

SZILÁGYI Lizi

SZILÁRD Anna

SZILÁGYI Lizi

HIDAS Villõ

SZILÁGYI Lizi

SZILÁRD Anna

HIDAS Villõ

Name

KISS Emma

PALOTAI Barbara

KRASZNAI Kitti

PALOTAI Barbara

KISS Emma

KRASZNAI Kitti

PALOTAI Barbara

KRASZNAI Kitti

KISS Emma
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Tableau de 8

SZ-L BAU BALATON 2  -  DVE

Score

4

4

5

5

9

9

9

13

15

Hits

4

0

1

0

4

0

0

4

2

Score

3

8

12

16

20

24

24

32

36

Hits

3

5

4

4

4

4

0

8

4

Name

NÉMETH Vanda

HOFFMANN Petra

KÓS Kamilla

HOFFMANN Petra

NÉMETH Vanda

KÓS Kamilla

KOVÁCS Antea

KÓS Kamilla

NÉMETH Vanda

Name

LENGYEL Fanni

NAGY Emma

BOGDÁN Orsolya

LENGYEL Fanni

BOGDÁN Orsolya

NAGY Emma

BOGDÁN Orsolya

LENGYEL Fanni

NAGY Emma

SZOLNOK  -  PTE-PEAC

Score

4

8

12

15

18

24

24

30

35

Hits

4

4

4

3

3

6

0

6

5

Score

1

5

5

16

17

21

21

32

36

Hits

1

4

0

11

1

4

0

11

4

Name

MOLNÁR Mira

FEHÉR Napsugár

BUCZKÓ Gréta

FEHÉR Napsugár

MOLNÁR Mira

BUCZKÓ Gréta

BARCSIK Csenge

BUCZKÓ Gréta

MOLNÁR Mira

Name

JAKOBY Júlia

DOMA Boglárka

MACHLIK Míra

JAKOBY Júlia

MACHLIK Míra

DOMA Boglárka

MACHLIK Míra

JAKOBY Júlia

DOMA Boglárka
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Tableau de 8

VASAS SC 1  -  MTK

Score

1

3

6

8

8

12

12

13

14

Hits

1

2

3

2

0

4

0

1

1

Score

4

8

12

16

20

24

28

32

36

Hits

4

4

4

4

4

4

4

4

4

Name

MUTSY Franciska

VARGA Veronika

RÓNASZÉKI Izabella

MUTSY Franciska

RÓNASZÉKI Izabella

VARGA Veronika

RÓNASZÉKI Izabella

MUTSY Franciska

VARGA Veronika

Name

NÉBALD Franciska

KEREKES Regina

JUHÁSZ Eszter

KEREKES Regina

NÉBALD Franciska

JUHÁSZ Eszter

KOVÁCS Johanna

JUHÁSZ Eszter

NÉBALD Franciska

SZ-L BAU BALATON 1  -  SZVSE

Score

4

8

12

16

20

24

28

32

35

Hits

4

4

4

4

4

4

4

4

3

Score

2

2

3

6

6

6

8

8

12

Hits

2

0

1

3

0

0

2

0

4

Name

CSÉRI Sára

SZALMA Sára

KONKOLY Evelin

CSÉRI Sára

KONKOLY Evelin

SZALMA Sára

SIMON Júlia

CSÉRI Sára

SZALMA Sára

Name

KISS Emma

PALOTAI Barbara

KRASZNAI Kitti

PALOTAI Barbara

KISS Emma

KRASZNAI Kitti

PALOTAI Barbara

KRASZNAI Kitti

KISS Emma



Olimpici Párbajtõr Grand Prix
Törpici Leány Csapat Párbajtõr Idényzáró
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Demi-finales

PTE-PEAC  -  DVE

Score

2

4

5

6

6

8

10

12

12

Hits

2

2

1

1

0

2

2

2

0

Score

4

8

12

16

20

24

28

32

36

Hits

4

4

4

4

4

4

4

4

4

Name

JAKOBY Júlia

DOMA Boglárka

PÉTERY Veronika

JAKOBY Júlia

PÉTERY Veronika

DOMA Boglárka

PÉTERY Veronika

JAKOBY Júlia

DOMA Boglárka

Name

NAGY Emma

BOGDÁN Orsolya

LENGYEL Fanni

BOGDÁN Orsolya

NAGY Emma

LENGYEL Fanni

BOGDÁN Orsolya

LENGYEL Fanni

NAGY Emma

SZ-L BAU BALATON 1  -  MTK

Score

4

8

12

16

20

24

28

32

36

Hits

4

4

4

4

4

4

4

4

4

Score

2

5

10

15

19

22

24

30

35

Hits

2

3

5

5

4

3

2

6

5

Name

SZALMA Sára

KONKOLY Evelin

CSÉRI Sára

KONKOLY Evelin

SZALMA Sára

CSÉRI Sára

KONKOLY Evelin

CSÉRI Sára

SZALMA Sára

Name

JUHÁSZ Eszter

NÉBALD Franciska

KEREKES Regina

JUHÁSZ Eszter

KEREKES Regina

NÉBALD Franciska

KEREKES Regina

JUHÁSZ Eszter

NÉBALD Franciska
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Finale

SZ-L BAU BALATON 1  -  DVE

Score

2

6

12

14

14

19

24

27

29

Hits

2

4

6

2

0

5

5

3

2

Score

4

8

10

16

20

24

28

27

28

Hits

4

4

2

6

4

4

4

0

1

Name

CSÉRI Sára

SZALMA Sára

KONKOLY Evelin

CSÉRI Sára

KONKOLY Evelin

SZALMA Sára

KONKOLY Evelin

CSÉRI Sára

SZALMA Sára

Name

NAGY Emma

BOGDÁN Orsolya

LENGYEL Fanni

BOGDÁN Orsolya

NAGY Emma

LENGYEL Fanni

BOGDÁN Orsolya

LENGYEL Fanni

NAGY Emma
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Troisième place

MTK  -  PTE-PEAC

Score

4

8

12

16

20

24

28

32

36

Hits

4

4

4

4

4

4

4

4

4

Score

1

4

6

9

13

15

20

20

22

Hits

1

3

2

3

4

2

5

0

2

Name

JUHÁSZ Eszter

KEREKES Regina

NÉBALD Franciska

KEREKES Regina

JUHÁSZ Eszter

NÉBALD Franciska

KOVÁCS Johanna

NÉBALD Franciska

JUHÁSZ Eszter

Name

DOMA Boglárka

JAKOBY Júlia

MACHLIK Míra

DOMA Boglárka

MACHLIK Míra

JAKOBY Júlia

PÉTERY Veronika

DOMA Boglárka

JAKOBY Júlia
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Tableau 5-8

SZOLNOK  -  SZ-L BAU BALATON 2

Score

3

8

12

16

20

24

28

32

36

Hits

3

5

4

4

4

4

4

4

4

Score

4

6

8

10

12

13

14

18

21

Hits

4

2

2

2

2

1

1

4

3

Name

MOLNÁR Mira

BARCSIK Csenge

BUCZKÓ Gréta

BARCSIK Csenge

MOLNÁR Mira

BUCZKÓ Gréta

BARCSIK Csenge

BUCZKÓ Gréta

MOLNÁR Mira

Name

KÓS Kamilla

NÉMETH Vanda

HOFFMANN Petra

KÓS Kamilla

HOFFMANN Petra

NÉMETH Vanda

KOVÁCS Antea

KÓS Kamilla

NÉMETH Vanda

SZVSE  -  VASAS SC 1

Score

3

8

12

16

20

24

28

32

36

Hits

3

5

4

4

4

4

4

4

4

Score

4

6

7

8

9

10

16

16

23

Hits

4

2

1

1

1

1

6

0

7

Name

KRASZNAI Kitti

KISS Emma

PALOTAI Barbara

KRASZNAI Kitti

PALOTAI Barbara

KISS Emma

PALOTAI Barbara

KRASZNAI Kitti

KISS Emma

Name

VARGA Veronika

RÓNASZÉKI Izabella

VÉCSEY Katalin

RÓNASZÉKI Izabella

VARGA Veronika

MUTSY Franciska

RÓNASZÉKI Izabella

MUTSY Franciska

VARGA Veronika
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5e place

SZVSE  -  SZOLNOK

Score

2

6

9

16

20

24

28

32

36

Hits

2

4

3

7

4

4

4

4

4

Score

4

8

12

14

15

16

19

30

34

Hits

4

4

4

2

1

1

3

11

4

Name

KRASZNAI Kitti

KISS Emma

PALOTAI Barbara

KRASZNAI Kitti

PALOTAI Barbara

KISS Emma

PALOTAI Barbara

KRASZNAI Kitti

KISS Emma

Name

MOLNÁR Mira

BARCSIK Csenge

BUCZKÓ Gréta

FEHÉR Napsugár

MOLNÁR Mira

BUCZKÓ Gréta

FEHÉR Napsugár

BUCZKÓ Gréta

MOLNÁR Mira
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7e place

VASAS SC 1  -  SZ-L BAU BALATON 2

Score

2

8

12

16

18

21

28

28

34

Hits

2

6

4

4

2

3

7

0

6

Score

4

6

7

10

20

24

25

32

36

Hits

4

2

1

3

10

4

1

7

4

Name

RÓNASZÉKI Izabella

VARGA Veronika

MUTSY Franciska

RÓNASZÉKI Izabella

MUTSY Franciska

VARGA Veronika

MUTSY Franciska

RÓNASZÉKI Izabella

VARGA Veronika

Name

NÉMETH Vanda

HOFFMANN Petra

KÓS Kamilla

HOFFMANN Petra

NÉMETH Vanda

KÓS Kamilla

HOFFMANN Petra

KÓS Kamilla

NÉMETH Vanda



Olimpici Párbajtõr Grand Prix
Törpici Leány Csapat Párbajtõr Idényzáró

Balaton Bajnokság – Dr. Fenyvesi Csaba emlékverseny

Balatonfüred, 2017. június 18. vasárnap

Overall ranking (ordered by ranking - 11 teams)
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rank name

1 SZ-L BAU BALATON 1

    CSÉRI Sára

    KONKOLY Evelin

    SIMON Júlia

    SZALMA Sára

2 DVE

    BOGDÁN Orsolya

    HERENDI Gréta

    LENGYEL Fanni

    NAGY Emma

3 MTK

    JUHÁSZ Eszter

    KEREKES Regina

    KOVÁCS Johanna

    NÉBALD Franciska

4 PTE-PEAC

    DOMA Boglárka

    JAKOBY Júlia

    MACHLIK Míra

    PÉTERY Veronika

5 SZVSE

    KISS Emma

    KRASZNAI Kitti

    PALOTAI Barbara

6 SZOLNOK

    BARCSIK Csenge

    BUCZKÓ Gréta

    FEHÉR Napsugár

    MOLNÁR Mira

7 SZ-L BAU BALATON 2

    HOFFMANN Petra

    KÓS Kamilla

    KOVÁCS Antea

    NÉMETH Vanda

8 VASAS SC 1

    MUTSY Franciska

    RÓNASZÉKI Izabella

    VARGA Veronika

    VÉCSEY Katalin

9 BVSC

    KÁTAI Boglárka

    PUTZ Franciska

    SIPOS Noémi

    TÓTH Nadin

10 BHSE

    HIDAS Villõ

    SZILÁGYI Lizi

    SZILÁRD Anna

11 VASAS SC 2

    BAKONYI Róza

    LANTOS Emma

    ZANA Zoé
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